
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:
Most ev.č 245-008 přes suchou strouhu v obci Mochov, most 
ev.č.279-017 přes potok před obcí Skyšice- neodkladná oprava
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev.č.245-008 Mochov

Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV

1
201/1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Sistomont, s.r.o.
Korycanska 855/10, 181 00 Praha 8
IČ: 06210422

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.1 0.00 0.00 0.00 |

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

i 1.2 0.00 0.00 0.00 I

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.3 0.00 532,317.50 532,317.50

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.4 0.00 0.00 0.00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.5 0.00 0.00 0.00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1 0.00 532,317.50 532,317.50

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



  

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  
 

 
 

 

 
 

 

Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
Most ev.č 245-008 přes suchou strouhu v obci Mochov, most
ev.č.279-017 přes potok před obcí Skyšice- neodkladná oprava
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev.č.245-008 Mochov

Číslo SO/PS/

/ číslo Změny SO/PS:

201/1

Strany smlouvy o díloč. S-2983/00066001/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 8.10.2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: Sistomont, s.r.o., Korycanska 855/10, 181 00 Praha 8

Přílohy Změnového listu

1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 1 počet listů
3 Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů
5 Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6 Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady - viz př 6. Přehled dalších dokladů 23 počet listů

Paré č Příjemce

1,2 Objednatel
3 Zhotovitel
4 TDI
5 Projektant

Iniciátor změny: zhotovitel (Sistomont, s.r.o., Korycanska 855/10, 181 00 Praha 8)

Popis a zdůvodnění Změny:_______________________________________________________________________________________________________
Při provádění čištění a odstraňováni nánosů z říms byla zjištěna na pravé římse prasklina a na levé římse několik hlubších trhlin Zároveň bylo zjištěno
po odstranění nečistot značné přebalení vozovky na levé straně mostu. Prodloužené křídlo pod římsou na levé straně mostu je rozpadlé a neplní svou
funkci. Na pravé straně je niveleta povrchu vozovky v úrovni římsy. Beton říms je degradovaný. Po odstranění nánosů zeminy a očištění zděných křidel
na pravé straně mostu bylo konstatováno, že zděná křídla jsou z větší části rozpadlá, nesoudržná s absencí koruny - zhlaví.
Na základě tohoto zjištění budou provedeny nové železobetonové římsy (vlevo i vpravo) s odrazným obrubníkem a nové prodloužené křídlo na levé
straně mostu tak, aby po instalaci nového záchytného systému byla zajištěna jeho 100% záchytná funkce. Je nutné provést přezdění rozpadlých částí
křídel vpravo s vybudováním nového betonového zhlaví.
Z důvodu přerušení stavby v zimním období bylo upřesněno DIO vzhledem k celkovému termínu trvání stavby. Rozhodnutím č.j. OD-112380/2019-
MASPE ze dne 4.11.2019 o povolení zvláštního užívání komunikací a částečné uzavírky je prodloužen termín od 11 11 2019 do 31 3 2020 (16 ks
dopr značek+9 ks směrovacích desek+2 soupravy 3 ks výstražných světel)
Uvedené změny vznikly na základě nepředvídaného zjištěného skutečného stavu stávajících stavebních konstrukcí po zahájení stavby. Jsou
nevyhnutelné a technicky i ekonomicky neoddělitelné od realizované stavby.
Jedná se o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje
(účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č 134/2016 Sb. tyto Změny nepředstavují vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se
jedná o změny nepředvídané.

Údaie v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných

0.00 532,317.50 532,317.50 532,317.50

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

x; jméno Ing. Martin Jílek datum 23. 03. 2020 podpis

Projektant (autorský dozor):
jméno datum

Technický dozor investora:
KSÚS SK, p.o. jméno Jan Boček

23. 03. ZOŽOpodpis

datum 2.3. 03. 2020 podpis

podpis

Zástupce objednatele:
KSÚS SK, p.o.

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upravenén
v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojují
příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

jméno Bc. Miroslav Dostál datum

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Zhotovitel jméno Ing. Martin Jílek datum ®3. 2020 podpis
Číslo paré

  

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  
 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  
 

 
 

 

 
 

 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Poznámka:

Název Stavby:
Most ev.č 245-008 přes suchou strouhu v obci Mochov, most ev.č.279-017 přes potok
před obcí Skyšice- neodkladná oprava

Číslo SO/PS 1 číslo Změny SO/PS: 201/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Most ev.č.245-008 Mochov

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

1,450,059^09

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:__________________________________________________________údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v

předchozích Změnách
na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích Změnách
na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po všech
předchozích Změnách a ve

Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1
stavební/montážní práce 0.00 0.00 1.450.059.09 0.00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn kladných
na SO/PS k ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1 I
stavební/montážní práce 0.00 532,317.50 532,317.50 36.71%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti
ceně SO/PS dle

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této
Změně oproti ceně SO/PS

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1
stavební/montážní práce 0.00 1.982,376.59 532.317.50 36.71%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Sistomont, s.r.o. Ing. Martin Jílek souhlasím 23. 03. 2020

Projektant (autor, dozor):

Stavební dozor:
KSÚS SK Jan Boček souhlasím 23. 03. 2020

Zástupce objednatele:
KSÚS SK Bc. Miroslav Dostál souhlasím

2.3. 03. 2020

Zaměstnanec objednatele
odpovědného za cenové
projednání změny: Ing. Jaroslava Jurková souhlasím

2.3. 03. 2020

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



     
 

     

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

Příloha č. 4

Rotpls ocenění Změn položek ■ pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a název stavby: "Most ev.č 245-008 přes suchou strouhu v obci Mochov,

most ev.č.279-017 přes potok před obcí Skyšice- neodkladná oprava"
ĚÍŠIo a název SO/PS: SO 201/Most ev.č.245-008 Mochov

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Č.1
Skupina Změn: 3 '

Poř. č.
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství
ve Smlouvě

Množství
ve Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem
ve Smlouvě v

Kč

Změny
záporné v Kč

Změny kladné
v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen
celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

39 122838
ODKOPÁVKY A PROKOPAVKY
OBECNÉ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM

M3 40.000 91.000 51.00 959.60 38 384.00 0.00 48 939.60 87 323.60 48 939.60 12730

41 12940
ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH
PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ

M3 3.000 40.000 37.00 488.70 1 466.10 0.00 18 081.90 19 548.00 18 081.90 1 233.33

8 9117C1
SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ
ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ

M 13.000 13.500 0.50 7 137.10 92 782.30 0.00 3 568.55 96 350.85 3 568.55 3.85

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL
NEREFLEXNÍ- NÁJEMNÉ

KS
DEN

12 914119 144.000 2352.000 2 208 00 10.40 1497.60 0.00 22 963.20 24 460.80 22 963.20 1 533.33

60 914122
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ
VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 8.000 16.000 8.00 405.30 3 242.40 0.00 3 242.40 6 484.80 3 242 40 100,00

61 914123
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ
VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -
DEMONTÁŽ

KUS 8.000 16.000 8.00 236.90 1895.20 0.00 1 895.20 3 790.40 1 895.20 100.00

916339 SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ
KS
DEN

240.000 1323.000 1 083.00 17.90 4 296.00 0.00 19 385.70 23 681.70 19 385.70 451,25

24 966168
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE
ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO
20KM

M3 0.500 12.000 11.50 8 805.90 4 402.95 0.00 101 267.85 105 670.80 101 267.85 2 300.00

2 015113

POPLATKY ZA UKVIDACŮ ODPADŮ
NEKONTAMINOVANÝCH -17 05 04
VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY- lil.
TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 60.000 173.000 113.00 93.90 5 634.00 0.00 10 610.70 16 244.70 10 610.70 188.33

4 015140

POPLATKY ZA UKVIDACŮ ODPADŮ
NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 
BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ,
ZÁKLADŮ TV

T 0.500 30.000 29.50 149.00 74.50 0.00 4 395.50 4 470.00 4 395.50 5 900.00

Nové položky

101 31717
KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO
KOTVENI ŘlMSY KG 0.00 78.00 78.00 135.00 0.00 0.00 10 530.00 10 530.00 10 530.00 100.00

102 317326
ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO
C40/50 (B50) M3 0.00 8.78 8.78 10 260.00 0.00 0.00 90 082.80 90 082.80 90 082.80 100,00

103 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T 0.00 0.76 0.76 26 600.00 0.00 0.00 20 216 00 20 216.00 20 216 00 100,00

104 327215 PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVÁ M3 0.00 2.50 2.50 3 940.00 0.00 0.00 9 850.00 9 850.00 9 850.00 100.00

105 327325
ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE
ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37
(B37)

M3 0.00 1.54 1.54 5 790.00 0.00 0.00 8 916.60 8 916.60 8 916.60 100.00

9113C1
SVODIDLO OCEL SILNIČJEDNOSTR,
ÚROVEŇ ZADRŽ H2-DODÁVKA A
MONTÁŽ

M 0.00 60.00 60.00 1 520.00 0.00 0.00 91 200.00 91 200.00 91 200.00 100.00

107 917223
5ILNIČN1 A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z
BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ
100MM

M 0.00 10.50 10.50 329.00 0.00 0.00 3 454.50 3 454.50 3 454.50 100.00

108 917224
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z
BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ
150MM

M 0.00 7.50 7.50 342 00 0.00 0.00 2 565.00 2 565.00 2 565.00 100.00

109 916139
DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ
SOUPRAVA 3 KUSŮ - NÁJEMNÉ

KSDE
N

0.00 294.00 294.00 208.00 0.00 0.00 61 152.00 61152.00 61152.00 100,00

Celkem 153,675.05 0.00 532,317.50 685,992.55 532,317.50

Za Zhotovitele: Ing. Martin Jílek

Datum: 3/12/2020

Za Objednatele:

Datum: ? 3.

Jan Boček

     
 

     

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

     
 

     

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

     
 

     

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 



Příloha e. a

' " ' ÉN DO SKUPIN
itv • evidenční Oltlo Stivby; "Mott ev.6 245+008 přes tuchou strouhu v obci Mochov, moct cv.S.270+017 přes potok pl*td obol Skyllct- ncodkltdné oprtvt"

i
Přijati amluvnl iialka baa raiarvy a OPH

1+I+1C+J0 Aktullnl amluvnl Italka (oana atavby)baa DPH Sladovaní limitu 10 % Skupina 410-(SSA/1)*10J

10A+31A+S6A

Zrniny kladní
Zrniny ziporni 

(amiavet oo 
znamínkem mlnua)

Suma abaciutnleh hodnot Zrnin 
kladných a Zrnin aipomýah pra 

Skupinu 1 a Skupinu 4

Suma Zrnin 
aipomýoh a Zrnin 

kladných

í+(WA/1)'10«

Napřadvklanoal

Zrniny kladní

íi«(SO/1)‘1O0 U*-AM(W1C »a*An)t!7)*M

131,117,50

532,317.50

abulutnioh 
nodnoiZrnin 

kladných a Zrnin 
ai perných

Suma Zrnin 
ailMinýoh h Zrnin 

kladných

•>«<íov»nl limitu 10 v Skupina 1

Prooanto aminy Přijatí amluvnl Matkyl»(W1)‘1ttl

Bladovinl vyhrunných min (Skupina 1)4>U1/1)‘1OO

Sladovinl aiminy poloTah [Skupina 1)

Sladovaní llmllu 11 * pro pndaialitou aminu pro 
Zrniny alporni dlo I14, odít. |l), plam, b)DadSrtJMOS

T T
V/imatil amine (Dominiy) Zimina pololak (ZapodHvlnl)

Zrniny klidniZrniny kladníZrniny kladní Hodnota ZBV
SumaZmbn 
aípomýoh a 

Zrnin hladných

Suma Zrnin Mpomýoh 
a Zrnin kladnýoh

ZAkonný limit 10 H pro Skupinu 
I a Skupinu 4

Zrniny aioornl 
Indlval aa 
maminkám

Zrniny ziporni 
(vn^ivittss 

jftttMniwT) minus)

Aktuilnt omluvní iialka (cant plavby) ví. DPH

Skupiny zrnin

IS>»*3S*SB0S3

111,117,10

332,317.60 632,317.30

30al4+S7+IC*14+
17+10

Níaev SO/PS / přsdmit Zrniny
Zrniny aiporni 

(zadívat aa 
znamínkem mlnua)

NoabytnoM

Prooahlnl 
vylidtanl 
Zrniny 
Nadnl

H1I4/1I‘

Suma abaolutnlnh hodnot 
Zrnin kladných a Zrnin 

aipomýoh

Zrniny zipomi 
(sadivatM 
anaminkam

Suma hodnot 
Zrnin aipornýeh 
a Zrnin Nudných

WA»ABS(H)+14

Most sv.č 14I-00B přas auohou strouhu v obol 
Mochov, most sv.fl.a?l*017 pFos potok pfod obol 
Bkyllos- na odkladní oprava

Mest ev.ů,248=008 Moohov/ nevd flmsy, oprava kriáol



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby:
Most ev.č 245-008 přes suchou strouhu v obci Mochov, most ev.č.279 
017 přes potok před obcí Skyšice- neodkladná oprava

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Most ev.č.245-008 Mochov

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 201 /1

Doklad
Součást dokiimentace ZBV

ANO
(počet listu)

NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 201 po 
změně 1 4
08 Zápisy ze stavebního deníku 2
09 Projednání změn Skyšice-Mochov 1
10 Fotodokumentace 5
11 Zápis ze stavebního deníku - přerušení 
prací 1
12 Protokol o přerušení prací Skyšice- 
Mochov 1
13 Protokol o znovuzahájení prací 
Skyšice-Mochov 1
14 Rozhodnutí o Dl O Mochov + situace 4
15 Souhlas s prodloužením termínu 
rozhodnutí o DIO 2
16 Žádost o změnu rozsahu díla 2

Počet listů celkem 23



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 201 po změně 1
Evidenční číslo a název stavby: "Most ev.č 245-008 přes suchou strouhu v obci Mochov,

most ev.č.279-017 přes potok před obcí Skyšice- neodkladná oprava" ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 201/Most ev.č.245-008 Mochov č.l

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve
Smlouvě

Množství 
ve Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v

Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

45 11010
VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ 
ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ M2 10.000 10.000 0.00 223.50 2 235.00 0.00 0.00 2 235.00 0.00 0.00

34 111208
ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM

DO 20KM
M2 50.000 50.000 0.00 311.40 15 570.00 0.00 0.00 15 570.00 0.00 0.00

35 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 35.000 35.000 0.00 40.20 1 407.00 0.00 0.00 1 407.00 0.00 0.00

46 112148
KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO

0.3M, ODVOZ DO 20KM
KUS 10.000 10.000 0.00 996.80 9 968.00 0.00 0.00 9 968.00 0.00 0.00

47 112218
ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M,
ODVOZ DO 20KM

KUS 10.000 10.000 0.00 1 209.90 12 099.00 0.00 0.00 12 099.00 0.00 0.00

37 113728
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 
ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 50.000 50.000 0.00 2 249.90 112 495.00 0.00 0.00 112 495.00 0.00 0.00

39 122838
ODKOPÁVKY A PROKOPAVKY 
OBECNÉTŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 40.000 91.000 51.00 959.60 38 384 00 0.00 48 939.60 87 323.60 48939.60 127:50

48 128418
DOLAMOVANÍ ODKOPÁVEK TŘ. II,

ODVOZ DO 20KM
M3 10.000 10.000 0.00 1 728.40 17 284.00 0.00 0.00 17 284.00 0.00 0.00

40 12920 ČIŠTĚNI KRAJNIC OD NÁNOSU M3 1.000 1.000 0.00 604.90 604.90 0.00 0.00 604.90 0.00 0.00
49 12930 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU M3 10.000 10.000 0.00 455.90 4 559.00 0.00 0.00 4 559.00 0.00 0.00

41 12940
ČISTĚNÍ RÁMOVÝCH A KL£NE®VÝCH: 
PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ 3.000 40.000 37.00 488.70

. ■ . ..
1466.10 0.00 18 081.90 18 08190 1233.33

18090
VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH

PLOCH
M2 100.000 100.000 0.00 31.30 3 130.00 0.00 0.00 3 130.00 0.00 0.00

62 261312
VRTY PRO KOTVENI A INJEKTAZTŘ

III NA POVRCHU D DO 16MM
M 56.000 56.000 0.00 821.00 45 976.00 0.00 0.00 45 976.00 0.00 0.00

42 272125
ZÁKLADY Z DÍLCŮ
ŽELEZOBETONOVÝCH DO C30/37 M3 10.000 10.000 0.00 13 022.60 130 226.00 0.00 0.00 130 226.00 0.00 0.00

43 281451
INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z 
CEMENTOVÉ MALTY NA POVRCHU

M3 5.000 5.000 0.00 9 044.30 45 221.50 0.00 0.00 45 221.50 0.00 0.00

52 572224
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK

EMULZE DO 1.0KG/M2
M2 40.000 40.000 0.00 23.80 952.00 0.00 0.00 952.00 0.00 0.00

53 574B31
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ

VRSTVY MODIFIK ACO 8TL. 40MM
M2 40.000 40.000 0.00 360.60 14 424.00 0.00 0.00 14 424.00 0.00 0.00



Příloha č. 7

54 574E56
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ

VRSTVY ACP 16+, 16STL. 60MM
M2 40.000 40.000 0.00 391.90 15 676.00 0.00 0.00 15 676.00 0.00 0.00

27 626112
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH 
PLOCH SANAČNÍ MALTOU

JEDNOVRSTTL 20MM
M2 12.000 12.000 0.00 2 324.40 27 892.80 0.00 0.00 27 892.80 0.00 0.00

28 626212

REPROFILACE VODOROVNÝCH 
PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU 

JEDNOVRSTTL 20MM
M2 11.000 11.000 0.00 2 011.50 22 126.50 0.00 0.00 22 126.50 0.00 0.00

29 62641
SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU

MALTOU TL CCA 2MM
M2 20.000 20.000 0.00 369.50 7 390.00 0.00 0.00 7 390.00 0.00 0.00

30 62747
SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVÁ ZVLÁŠŤ 

MALTOU
M2 92.000 92.000 0.00 1 951.90 179 574.80 0.00 0.00 179 574.80 0.00 0.00

31 631384
MAZANINA ZE ŽELEZOBETONU DO
C25/30 VČET VÝZTUŽE M3 0.400 0.400 0.00 7 062.60 2 825.04 0.00 0.00 2 825.04 0.00 0.00

9 9111A3
ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY
- DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 13.000 13.000 0.00 223.50 2 905.50 0.00 0.00 2 905.50 0.00 0.00

j
9117C1 ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 13.000 13.500 0.50 7 137.10 J ® 732:30 0.00 3 568.55 96 35O.8S ■ 5533.55 5.35

10 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 28.000 28.000 0.00 342.70 9 595.60 0.00 0.00 9 595.60 0.00 0.00
11 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2.000 2.000 0.00 1 594.30 3 188.60 0.00 0.00 3 188.60 0.00 0.00

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL 
NEREFLEXNÍ • NÁJEMNÉ

r
12 914119 144.000 235Z.OOO 2 208.00 10.40 1497.60 0.00 22 963.20 24 460.30 22 963.20 1 533.33

(16x90+16x57-144.=2208

60 914122

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ 
VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 8.000 16.000 - 405.30 6 484.80 100.00

61 914123

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ 

VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
nřMnMTÁŤ

KUS 16.000 8.00 236.90 1895.20 0.00 1895.20 3 790.40 .555.20 160.00

13 916152
SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ 
SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM

KUS 1.000 1.000 0.00 5 676.90 5 676.90 0.00 0.00 5 676.90 0.00 0.00

14 916153
SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ 
SOUPRAVA - DEMONTÁŽ

KUS 1.000 1.000 0.00 1 594.30 1 594.30 0.00 0.00 1 594.30 0.00 0.00

15 916159
SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ
SOUPRAVA - NÁJEMNÉ

KSDE
N

24.000 24.000 0.00 761.40 18 273.60 0.00 0.00 18 273.60 0.00 0.00

57 916332
SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S
FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 10.000 10.000 0.00 247.30 2 473.00 0.00 0.00 2 473.00 0.00 0.00

58 916333
SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S 
FÓLIÍ TŘ 1-DEMONTÁŽ

KUS 10.000 10.000 0.00 168.40 1 684.00 0.00 0.00 1 684.00 0.00 0.00

59 916339 SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ KSDE
N

240.000 1323.000 1083.00 17.90 4 296.00 0.00 19 38570 23 681.70 19385.70 -xr-451.25

(9x90+9x57-240)=1D83



21 935212
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON 
TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO 

BETONU TL 100MM
M 6.000 6.000 0.00

22 938541
OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR
OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 200 
BARŮ

M2 46.000 46.000 0.00

23 94190
LEHKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 1,5

KPA
M3O
P

15.000 15.000 0.00

56 966138
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE

NA MC S ODVOZEM DO 20KM
M3 2.000 2.000 0.00

24

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE 
ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 

20KM
0,500

Es n 11.50

26 97619
VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ 
OSTATNÍCH KUS 9.000 9.000 0.00

25 97816

ODSEKÁNÍ VRSTVY
VYROVNÁVACÍHO BETONU NA

MOSTECH
M3 2.000 2.000 0.00

63 78383
NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-

C)
M2 20.000 20.000 0.00

51 014003 POPLATKY-zařízení staveniště KPL 1.000 1.000 0.00
3 014002 POPLATKY-nájem komunikace KPL 1.000 1.000 0.00

44 014001 POPLATKY-zás.vodou, elektřinou KPL 1.000 1.000 0.00

2 015113

POPLATKY ZA L1KVIDACÚ ODPADŮ 
NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 
VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY- III. 
TŘÍDA TÉŽITELNOST1

r

*

60.000 173.000 113.00

7 015130

POPLATKY ZA LIKVIDACÚ ODPADŮ 
NEKONTAMINOVANÝCH -17 03 02 
VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON 

BEZ DEHTU

T 12.000 12.000 0.00

4 015140
B 1

POPLATKY ZA LIKVIDACÚ ODPADŮ 
NEKONTAMINOVANÝCH -17 01 01 
BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ.

ZAKLADL) TV

0.500 30.000 2950

5 015160

POPLATKY ZA LIKVIDACÚ ODPADŮ 
NEKONTAMINOVANÝCH - 02 01 03 
SMÝCENÉ STROMY A KEŘE

T 5.000 5.000 0.00

65 015170

POPLATKY ZA LIKVIDACÚ ODPADŮ 
NEKONTAMINOVANÝCH -17 02 01 
DŘEVO PO STAVEBNÍM POUŽITÍ, Z 

DEMOLIC

T 0.500 0.500 0.00

64

PŘÍPLATEK ZA PRÁCE MALÉHO 
ROZSAHU, PŘEDPOKLAD 30%, 
ÚZEMNÍ A PROVOZNÍ VLIVY

KPL 1.000 1.000 0.00



Příloha č. 7

748.00 4 488.00 0.00 0.00 4 488.00 0.00 0.00

222.00 10 212.00 0.00 0.00 10 212.00 0.00 0.00

84.90 1 273.50 0.00 0.00 1 273.50 0.00 0.00

4 306.10 8 612.20 0.00 0.00 8 612.20 0.00 0.00

8 805.90 44P2.9S 0.00 101 267.85 105 670.80
MM

101 267.85 asoaoo

4 544.50 40 900.50 0.00 0.00 40 900.50 0.00 0.00

5 393.80 10 787.60 0.00 0.00 10 787.60 0.00 0.00

564.70 11 294.00 0.00 0.00 11 294.00 0.00 0.00

67 050.00 67 050.00 0.00 0.00 67 050.00 0.00 0.00
59 600.00 59 600.00 0.00 0.00 59 600.00 0.00 0.00

223 500.00 223 500.00 0.00 0.00 223 500.00 0.00 0.00

93-90 5 634.00 0.00
:...............

10 610.70 16 244.70 10 610.70 1R5 RR
■

302.50 3 630.00 0.00 0.00 3 630.00 0.00 0.00

4 395.50 4 470.00 4 395.50 5 900.00

533.40 2 667.00 0.00 0.00 2 667.00 0.00 0.00

682.40 341.20 0.00 0.00 341.20 0.00 0.00

135 000.00 135 000.00 0.00 0.00 135 000.00 0.00 0.00



Příloha č. 7

Nové položky 
(JC dle OTSKP-SPK 2019)

101 3,7,7

KOVOVĚ KONSTRUKCE PRO 
KOTVENÍ ŘÍMSY 

po Im na NK

feF 0.00 78.000 78.00 135.00 0.00 10 530.00 10 530.00
■wím

10 S30.00 100.00

102 317326

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO 

C40/50ÍB50)
C3S/4S XF4 vč.bednění, včvýplně a 
těsněni prac. a dilat. Spar
(0,65*0,8+0,3*0,3)*13,5+2,l'0,6*0, 
2+2,4*0,6*0.2=8,78 m3

M3 0.00

H
... 8.78 10260.00

!

0.00 
, í

0.00 90 082.80

F_r=" |

90 082.80 90 082.80

":.. s

100.00

317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T 0.00 0.76 0.76 26 600.00 0.00 0.00 20 216.00 20 216.00 20216.00 100.00

104 327215 PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVÁ M3 0.00 2.S0 3 940.00 0.00 0.00 9 850.00 9 850.00 9 850.00 100.00

ZDI OPĚRNĚ, ŽARUBNI, NÁBŘEŽNÍ
ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO 

C30/37 (837)
C30/37 XF2 v£.bednění, nátěru

s r -1
0.00105 327325 zasypaných ploch proti zemní M3 0.00 1.54 1.54 5 790.00 0.00 8 916.60 8 916.60 8 916.60 100.00

vlhkosti vč.ochrany geotextilií, 
vč. výplně á těsněni prac. a dilat. 
Spar

O.^iM’O.S+l .6*0 5*1.8=1.54 m3
SVODIDLO OCELSILNIČJEDNOSTR, tí||

106 9113C1 ÚROVEŇ ZADRŽ H2 -DODÁVKA A M 0.00 60.00 60.00 1 520.00 0.00 0.00 91 200.00 91 200.00 91 200.00 100.00
MONTÁŽ

107 917223

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 
BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

100MM 
ohraničeni dlažby přechodů říms

M 10.50 10.50 329.00 0.00 0.00 3 454.50 3 454.50 
L ' ' ■

3 454.50

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 
BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ Mi

108 917224
150MM

M 0.00 7.50 7.S0 342.00 0.00 0.00 2 565.00 2 565.00 2 565.00 100.00

přechody říms - zlom

109 916139
DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ 
SOUPRAVA 3 KUSŮ - NÁJEMNÉ

KSDE
N

0.00 294.00 294.00 208.00 o.co 0.00 61152.00 61152.00 61152.00

(90x2+57x2)=294

Celkem 1,450,059.09 0.00 532,317.50 1,982,376.59 532,317.50 136.71



7
I

i

I 
I

I 
i

I 
I 
I 
I 
l 
I
i
I 
I 
I
I

I 
I 
1 
i

i 
l
I 
I
I

i

j 
l 
l 
i 
I 
i 
I 
I

i 
I

ZO
E C

D
TR

H

i 
l
I
I 
|
Í 
I
I
I
I

I 
I 
i 
l 
l 
I 
i 
(
i 
i 
I

•
1 
I
I 
I 
I

Ust{ 8744016

OP126B VY 3/13 143636

Durum Denní zAznanrr/ stMý 
!■ -A
ČÁP/S fi/. o-

PPŤ ÓiCTťPl' A a
4,A PPai/7 fíťnšf z] 6 A £&ň

j&-
-C7&T ■Z/l/rfč-A/č PfičQA,í&vf lA&t&rí^tť

&nz*A,f ncKW ,P&0&-Ot/&, ^'hLú &2PWLt a7& >■-
P/P &&& b{£ -tójZ. $2^7 . /

/•SA STA*/ p/fo-P Jrfc# 4,4 fr&CTt
KM) tífc/Tir/' ^Z.t£č-4/ Z l/ÚčT"/ /A/G. A- r s.ra .

'&’&7CT&4&71 táw/c-tM 4 Z/ZCí^AM-i totTGw'
Pí*<M fjAžc, ft b (£*/,/.v

fytfaw?/ XÁU0TM&. ďf WTevtr W^b^r^i'e qfwftokP&rjW . 
—_ň.íl. ^iei SPrílcď,:

I)očící<>ai-^ viVA^Vo uíc<-^J v—oí,k^., (^íá-ja^' ^í>vL<\ . ks ll<Wk»y._ u-------------------------------- 1------------------ 3------ 1,------ ------------------
°v VxvWÍuí VX>

f 2\j>-aAFi^-o . ■V’C-> i F~ f 

^XP/sT (?4St7/) AsKj zjpzt/'A Z:aÍč-4ópč-ófsbfaT /
íz /Z/Z. <5/ro
Zr^z?r ďzZcT-^<7~ <í7/£ A&sT P^Te*. ?£&£> O^c./'TřtyŤyGC

Pě<j 14= tis ST 7/2/'-/ ^A A A 4/z z <?Z£; < <í ;ý<W-í řz^
■T 73 j <36 7^'7^^ &*?&>

/
TM Až/Áw&T 7~€7/c/ (? A^;(j^. W

<^é<)JfPl/ 7 7 A7£& A/Á ~ PQfyílrk-J^e.a.
Z "vCv  ̂W. WJ^ftC^n \3-z>v\jeK< Voré<pb> -T^Xcsrfv íáco
'^•■<<?'X^7U 'Sex^í-vJ^ÍVt "S» /Vl (\Oj^<3zrk
VoWOU.nOtAC5\ "z7^ , 
Kocfwv. 

jícuZk^. t-V^luZ '?<**—ek<-£ Vv ^’^M< £*(Vť^u Va^o \K/ -tV.VvvrlP^r— - klfttffc W*»-;
M | •

(tasUl bci-CuMruA V^Ct--------------- v — - -
a ThwjL^vtJu , ev^tuo, r["(\ 1 f

J



ZDE ODTRHNETE 4

O
P 1268 VY 3/13 141636



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

l/MMÍSPtinAÚMlU ÍÍIWf^

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, K ’ 0006600/.
150 21 PRAHA 5, /borovská 11

Stavba: „Most ev.č. 245-008 přes suchou strouhu v obci Mochov, most ev.č. 279-017 přes
potok před obcí Skyšice - neodkladná oprava"
Datum: 15.11.2019
Zápis z projednání změn během výstavby.
Projednání se zúčastnili: Jan Boček, mostní technik KSÚS, Miroslav Dostál vedoucí mostního
úseku KSÚS, ing. Jílek, Sistomont, s.r.o., ing. Martin Vavřena, Pontex s.r.o.

Stavební objekt:,, Most ev.č. 279-017 přes potok pře obcí Skyšice"
Zhotovitel při stanoveném postupu prací předcházejících sanaci betonu říms (čištění betonu
říms tlakovou vodou, odstraňování nesoudržných a separovaných částí krycí vrstvy výztuže,
odstraňování nečistot) a demontáži nefunkčního zábradlí, upozornil na stav, kdy není možné
z důvodu pokročilé degradace betonu říms zajistit maximální spolehlivost kotvení nového
záchytného systému. Zadání opravy vycházelo z poslední HPM z 31.12.2018 a od této
prohlídky došlo do současné doby ve vývoji degradace betonu říms k další progresi. Na
základě „Zajištění technické pomoci" posoudil navrhované změny také ing. Vavřena, Pontex
s.r.o.
Je nezbytné provedení těchto změn se všemi přímými souvislostmi: odstranit staré římsy a
nahradit je novými železobetonovými s parametry dle platné legislativy.
Navrhované změny byli projednány a objednatel požaduje jejich zpracování a provedení dle
SOD S-2983/00066001/2019, článek 6, odst. 6.2
Stavební objekt:„Most ev.č. 245-008 přes suchou strouhu v obci Mochov"
Při provádění čištění a odstraňování nánosů z říms byla zjištěna na pravé římse prasklina a na
levé římse několik trhlin. Zároveň bylo zjištěno po odstranění nečistot značné přebalení
vozovky na levé straně mostu. Prodloužené křídlo pod římsou na levé straně mostu je
rozpadlé a neplní svojí funkci. Na pravé straně je nivelita povrchu vozovky v úrovni římsy.
Beton říms degraduje. Po odstranění nánosů zeminy a očištění zděných křídel na pravé straně
mostu bylo konstatováno, že zděná křídla jsou z větší části rozpadlá, nesoudržná s absencí
koruny - zhlaví.
Na základě tohoto stavu navrhuje zhotovitel provedení nových železobetonových říms (vlevo

i vpravo) a nového prodlouženého křídla na levé straně mostu tak, aby po instalaci nového
záchytného systému byla zajištěna jeho 100% záchytná funkce. Je nutné také přezdění
rozpadlých Částí křídel vpravo s vybudováním nového betonového zhlaví.
Navrhované změny byli projednány a objednatel požaduje jejich zpracování a prov
SOD S-2983/00066001/2019, článek 6, odst. 6.2

Jan Boček, KSÚS

Ing. Jílek, Sistomont s.r.o

Miroslav Dostál, KSÚS

ing. M. Vavřena, Pontex s.r.o

ení dle

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 













fr



8744021'UoCWoxl - 'St/UCá'
Listě

ZD
E O

D
TR

H
N

ĚT
E

/-----------------
Daiuhv Dmul lini.imy itirvby

ZíJt w RoJteVt
"VA-okítuI V^mjlu^iÍL Vsš Íc.\ u\ (k-X-UJLcJ

tx- Avu^pAj^ ul \řve volete ^Uc^u.. Žxk?\'« u? k>ř<íu*.\J žkkaÁ/A

WAó U,jAv^? ^twt •

U<-M> McZcv . ř tacu£ ( Sf C-

^Vťbce:
Dtovb-*^ <5e 'bV'^C te.V>U—>. ívÍAtui. <vftuto

^Vy\v> UU^LmhXa^ »
\ l < j \ '

fr^A/v-EUw EvoVav c^ 1^4 .
^» )tfs-v»vu^u . pIVlčuj , vvAlvVw G* C .

.2./A/-C 0&!£ůA/A7číůt

tfarr ty.#. Mf-Wf fcďCí/y#]/' ,
(SčT&fyí-ť ftfczč Ql'T Pkw&bťWA 2.4 P&farv/fý&p

^6/7)4^/(yk1/'h D/Á/fiA'  

2.<1.
2" 4x? m « Amj Ui9^'ž*\M'^L'V Maa.V.c^U^íV la <|vhSu\ k.te.

IJvavuíí^sa vvif ?V(tce . i ^\t>(luJ V^Vv|iV \C^lí>V Q. '- j£o\-e \A\\ďVKí

WVif 'AMSiní <X\VVovW \JťĚéAÍÓ XíVÍ-Víi* l^cL itoViu |mhi£ a. VxiAelk/

Vc4tt&í4'fcf' |lo\<kct. A<t\wo\j^\e iXvaXe^Vc VoAť^lVa Va1\c.ylv u^Iuac

l\t. kí AsVutVtVo \\Wvj y^VtVi VivuVuAvJ VjjUkuj V%UiC.Vwl #L ^j|V\<ÓÁlv

ML'C-. KouCMX^d- V^AmlV ■k^V'dcV, I^>u> ^taSAít\»?\Au Vi-W

^Vs^kvAd. y^. ^■TtW&tfU ^fn.Cv ^ě \i í^kViiu. i Slíů gV\
- I. A>c\>a. <U wavo Aižy^ k oku, ^.1.

Z VUBV- 
Air} J.$(>ce'£-

v .  ------ --  -

1?. t lOZD 2^1 Ž%yto VkTglg •

VYte^. 2? A ~Loio VAm fcv.o'm žAj^cwm kv^AvaC Vv^ul .
-f------------------------------------- r-j---------- ----------------- - ip . -------\

, , , A\iev 
<?’ j*Z'/z2W''Ž) Z^rž-

J
CI'iilW VťJ/IJ 14)00I 

I 
I



 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Krajská správa a údržha silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, !(.' 00066001,
15021 PRAHA 5. Zborovská li

Protokol o přerušení stavebních prací

Stavba: „Most ev.č. 245-008 přes suchou strouhu v obci Mochov, most ev.č, 279-017
přes potok před obcí Skyšicc- neodkladná oprava“

Smlouva o dílo č. S-2983/00066001/2019

Zhotovitel: Sistomont, s.r.o., Korycanská 855/10, Praha 8,181 00
Jejímž jménem jedná Ing. Martin Jílek, jednatel

Termín dokončení dle SOD: do 3měsíců od předání Staveniště Zhotoviteli

Předání staveniště: 31.10.2019 Termín dokončení: 31.1.2020

Přerušení prací dle SOD Č. S-2983/00066001/2019, článek 4 „Doba a místo plnění“,
odstavec 4.2: „V případě nevhodných klimatických podmínek lze provádění stavebních prací
přerušit (zimní přestávka v termínu od 1.11. do 31.3.). O zimní přestávce rozhoduje
objednatel na návrh zhotovitele případně i bez návrhu. O počátku zimní přestávky bude
proveden písemný protokol, do kterého budou uvedeny důvody, proč byly práce přerušeny.
V případě příznivých klimatických podmínek lze po dohodě smluvních stran zimní přestávku
zrušit čí upravit. O zkrácení či úpravě zimní přestávky rozhoduje objednatel na návrh
zhotovitele, případně i bez návrhu. O ukončení zimní přestávky bude proveden protokol.

Datum přerušení stavebních prací: od 1.12.2019 včetně

Důvod přerušení stavebních prací:
Z důvodu nevhodných klimatických podmínek byly dne 1.12.2019 přerušeny stavební práce.
Vlivem nízkých teplot pod bodem mrazu a vysoké vlhkosti není možné aplikovat nátěrovou
technologii pečetící vrstvy pod izolaci říms a následně také provádět natavení izolace,
Technologie schváleného kotevního nátěru vyžaduje dle technického listu výrobce minimální
teplotu vzduchu a podkladu +12°C. Při současných nízkých teplotách jsou pozastaveny také
betonářské práce.

Dne 2.12.2019

za znotoviteie mg. tví. jjieKZa objednatele J.Boček

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

hftusdspn4M«i/iwi84sa«jf j
iSWtftKeiM *J*/_____________5

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace. IČ 00066001,
150 21 PRAHA 5. Zborovská li

Protokol o zahájení stavebních prací

Stavba: „Most ev.č. 245-008 přes suchou strouhu v obci Mochov, most ev.č. 279-017
přes potok před obcí Skyšice - neodkladná oprava“

Smlouva o dílo č. S-2983/00066001/2019

Zhotovitel: Sistomont, s.r.o., Korycanská 855/10, Praha 8, 181 00
Jejímž jménem jedná Ing. Martin Jílek, jednatel

Termín dokončení dle SOD: do 3měsíců od předání Staveniště Zhotoviteli

Předání staveniště: 31.10.2019 Termín dokončení: 31.1.2020

Přerušení prací dle SOD č. S-2983/00066001/2019, článek 4 „Doba a místo plnění“,
odstavec 4.2: „V případě nevhodných klimatických podmínek lze provádění stavebních prací
přerušit (zimní přestávka v termínu od 1.11. do 31.3.). O zimní přestávce rozhoduje
objednatel na návrh zhotovitele případně i bez návrhu. O počátku zimní přestávky bude
proveden písemný protokol, do kterého budou uvedeny důvody, proč byly práce přerušeny.
V případě příznivých klimatických podmínek lze po dohodě smluvních stran zimní přestávku
zrušit či upravit. O zkrácení Či úpravě zimní přestávky rozhoduje objednatel na návrh
zhotovitele, případně i bez návrhu. O ukončení zimní přestávky bude proveden protokol.

Dne 27.1.2020 byla ukončena zimní přestávka a byly znovu zahájeny stavební práce,

Datum přerušení stavebních prací: 1.12.2019 včetně
Datum znovuzahájeni stavebních prací: 27.1.2020
Celková doba přerušení stavebních prací: 57 dní

Termín dokončení díla po přerušení stavebních prací: 23.3.2020

Dne 27.1.2020

Za objednatele J.Boček

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 



Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1, 2
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

brnlvp19v00rz1

Odbor dopravy

Váš dopis čj.:
Ze dne:
Naše čj.: MÚBNLSB-OD-112380/2019-MASPE SEDOZ DZ s.r.o. IČ 24218537
Naše sp. zn.: OD-28662/2019-MASPE Primátorská č.p. 296/38

180 00 PRAHA 8
Vyřizuje: Petra Mašková
Tel.:
E-mail:

Datum: 04.11.2019

Rozhodnutí

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor dopravy, pracoviště Stará Boleslav, 
jako příslušný silniční správní úřad ve věcech silnic II. a lil. tříd a veřejně přístupných 
účelových komunikací podle ust. § 40 odst. 4), písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, v platném znění (dále jen „zákon o pozemních komunikacích"),

na základě žádosti společnosti SISTOMONT s.r.o., IČ: 06210422 se sídlem Korycanská 855/10, 
181 00 Praha 8 - Čimice zastoupena na základě plné moci společností SEDOZ DZ s.r.o., IČ: 
24218537 se sídlem Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8 - Libeň (dále jen „žadatel") podané 
dne 31.10.2019 ve věci povolení zvláštního užívání silnice 11/245 v k.ú. Mochov a její částečné 
uzavírky z důvodu provádění stavebních prací - oprava zádržného systému mostu, v rámci 
realizace stavby: „Most 245-008 - neodkladná oprava zádržného systému mostu ev. č. 245- 
008", rozhodl takto:

I. Povoluje dle ust. § 25 odst. (6), písm. c) bod 3. zákona o pozemních komunikacích, 
zvláštní užívání komunikace silnice 11/245 v k.ú. Mochov z důvodu provádění 
stavebních prací.

II. Povoluje dle ust. § 24 zákona o pozemních komunikacích částečnou uzavírku - zúžení 
silnice 11/245, v k.ú. Mochov.

Termín provádění stavebních prací a částečné uzavírky: 11.11.2019 - 31.01.2020

Povolení se uděluje za dodržení těchto podmínek:

1. Uspořádání podzemního vedení bude v souladu s ČSN 73 6005. Prostorové uspořádání 
sítí technického vybavení.

2. Budou dodrženy podmínky uvedené v předchozím souhlasu ke zvláštnímu užívání 
pozemní komunikace a její částečné uzavírce KSÚS č.j.: 6727/19/KSUS/MHT/POL ze dne 
31.10.2019, Policie ČR Krajské ředitelství SK, Dl Praha-venkov-východ č. j.: KRPS-295811- 
l/ČJ-2019-011506 ze dne 30.10.2019.

 
 



MÚBNLSB-OD-112380/2019-MASPE

3. Dotčený úsek silnice 11/245 smí být uzavřen max. na dobu uvedenou v rozhodnutí. 
Zhotovitel je povinen využít všech možností ke zkrácení doby uzavírky.

4. Částečná uzavírka musí být označena dopravními značkami v souladu se Stanovením 
přechodné úpravy provozu vydaným zdejším odborem dopravy jako Opatření obecné 
povahy pod č.j. OD-112700/2019-MASPE ze dne 01.11.2019. Po celou dobu uzavírky 
bude dopravní značení udržováno v řádném stavu. Označení zabezpečuje žadatel o 
částečnou uzavírku na svůj náklad a odpovídá za jeho stav po celou dobu uzavírky.

5. Na začátku uzavírky žadatel umístí orientační tabuli s uvedením dat zahájení a ukončení 
uzavírky, svůj název a sídlo, popř. další vhodný údaj související se stavební akcí.

6. V případě vzniku dopravních komplikací zajistí zhotovitel řízení dopravy za pomoci 
dostatečného počtu pověřených osob, vybavených a označených dle TP 66 - Zásady pro 
označování pracovních míst na pozemních komunikacích.

7. Škody způsobené částečnou uzavírkou budou neprodleně odstraněny a komunikace 
bude uvedena do původního stavu. Náhrada případných škod vzniklých vlivem uzavírky 
se uskuteční na náklad žadatele o částečnou uzavírku.

8. Autobusová linková doprava: úsekem projíždí linka PID č. 662, která nebude nijak 
dotčena částečnou uzavírkou - zúžením silnice č. 11/245.

9. Po ukončení částečné uzavírky budou neprodleně odstraněny dopravní značky a zařízení 
umístěné na silnici v souvislosti s tímto rozhodnutím.

10. Zhotovitel stavby bude společnost SISTOMONT s.r.o., IČ: 06210422 se sídlem Korycanská 
855/10, Praha 8 - Čimice.

11. Za organizování a zabezpečení akce a dodržování stanovených podmínek zodpovídá za 
zhotovitele Ing. Martin Jílek, T.: 777 202 630.

12. Dotčená obce budou informovat o částečné uzavírce způsobem v místě obvyklým.
13. Toto rozhodnutí bude po dobu částečné uzavírky k dispozici na staveništi ke kontrole 

osobám pověřeným výkonem státního dozoru na silnicích.
14. Při nedodržení podmínek rozhodnutí odejme silniční správní úřad na základě § 25 odst. 3 

zákona o pozemních komunikacích, vydané povolení. Nepovolené zvláštní užívání a 
nedodržení podmínek v rozhodnutí je skutkovou podstatou správního deliktu, za který 
bude uložena pokuta.

15. Stavební práce budou zahájeny po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

Účastník řízení, na něhož se toto rozhodnutí vztahuje ve smyslu § 27 odst. 1 správního řádu:
• SISTOMONT s.r.o., Korycanská 855/10, Praha 8 - Čimice

Odůvodnění

Dne 31.10.2019 obdržel MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor dopravy, pracoviště 
Stará Boleslav žádost žadatele o povolení zvláštního užívání silnici 11/245, povolení částečné 
uzavírky uvedené komunikace z důvodu provádění stavebních prací a stanovení přechodné 
úpravy provozu během této uzavírky.

Jelikož byly předloženy zákonem požadované náležitosti a nebyly shledány důvody žádosti 
nevyhovět, rozhodl silniční správní úřad tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

2



MÚBNLSB-OD-112380/2019-MASPE

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí lze podat do 15 dnů ode dne oznámení odvolání ke Krajskému 
úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 prostřednictvím podání u 
Městského úřadu Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor dopravy, pracoviště Stará 
Boleslav, Mariánské náměstí 28, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav v souladu se 
zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění.

Odvolání proti výrokové části bod II. dle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích, 
v platném znění, nemá odkladný účinek.

Podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES Vám 
oznamujeme, že na základě plnění úkolů, které nám ukládají právní předpisy, shromažďujeme a dále 
zpracováváme Vaše osobní údaje za účelem výkonu agendy silničního správního úřadu a speciálního stavebního 
úřadu. Bližší informace naleznete na stránkách http://www.brandysko.cz/.

[otisk úředního razítka]

Petra Mašková
referent odboru dopravy

Podle položky 36 písm. a) zákona č. 634/2004 Sb. O správních poplatcích, byl stanoven 
správní poplatek ve výši 500,- Kč a byl uhrazen dne 01.11.2019.

Obdrží:
• SEDOZ DZ s.r.o., IČ: 24218537; IDDS: mrr9x73
• Krajská správa a údržba silnic Středočeský kraj,; IDDS: a6ejgmx
• Obec Mochov, Sokolovská 92, 250 89 Mochov; IDDS: gqcbsh6

Dotčené orgány:
• Policie ČR Dl Praha venkov-VÝCHOD; IDDS: 2dtai5u

Na Vědomí:
- HZS Středočeského kraje
- Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje
- ROPID
- Centrální evidence uzavírek - přes internet

3



razítko DOSS

Mochov

rtuiwm

SnJtolovikA

BOSS

vs+qrz xs

3x Z4atS1
3x Z4b+S1

939

8

U Mfdřkoi)

U Mfbrtwo

II/245

IS+BfZ X£

a o

B26

iin. 2,75m

DOPRAVNÍ »4ACeWÍ

raopovíonflMron

•hrMA Wnrrei

-Opmoaut: Kfwtí:

7omM¥y*»

O}****: ,
KSU8

Moái6v.Ci 2-lĎ-OOd prcíií uouhou strouhu v obci Mochov 
- neodkladná oprava

I



Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1, 2
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 0111 III lilii

brnlvp20v001m4

Odbor dopravy

Váš dopis čj.:
Ze dne:
Naše čj.: MÚBNLSB-OD-6672/2020-MASPE SEDOZ DZ s.r.o.
Naše sp. zn.: OD-28662/2019-MASPE Primátorská 296

180 00 PRAHA 8
Vyřizuje: Petra Mašková
Tel.:
E-mail:

Datum: 20.01.2020

Souhlas s prodloužením termínu rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikací 
(stavební práce) a částečné uzavírky č.j.: OD-112380/2019-MASPE ze dne 04.11.2019 na 
akci: „Most 245-008 - neodkladná oprava zádržného systému mostu ev. č. 245- 
008", k.ú. Mochov

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor dopravy, pracoviště Brandýs nad Labem, 
jako příslušný silniční správní úřad ve věcech silnic II. a III. tříd a veřejně přístupných účelových 
komunikací podle ust. § 40 odst. (4) písm. a) a místních komunikací podle ust. § 40 odst. (5) 
písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění a podle ust. § 124 
odst. 6) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, v platném znění, na 
základě písemné žádosti společnosti SEDOZ DZ s.r.o. ze dne 17.01.2020 a současně se souhlasem 
Krajské správya údržby silnic jako vlastníka-správce silnice č. 11/245 v k.ú. Mochov tímto provedl

prodloužení termínu rozhodnutí č.j.: OD-112380/2019-MASPE ze dne 04.11.2019 o povolení 
zvláštního užívání komunikací a částečné uzavírky

silnice č. 11/245 z důvodu provádění stavebních prací a částečné uzavírky při opravě zádržného 
systému mostu ev. č. 245-008 v k.ú. Mochov, v rámci realizace akce: „Most 245-008 - 
neodkladná oprava zádržného systému mostu ev. č. 245-008" a stanovuje namísto termínu od 
11.11.2019 - 31.01.2020, novy termín: od 11.11.2019 do 31.03.2020.

Důvodem prodloužení termínu bylo zpoždění dodávky technologie, tudíž nebylo možno 
termín stihnout.

Od 1.11. - 31.3. je období zimní údržby, práce mohou probíhat jen za příznivých klimatických 
podmínek.

Rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikací (stavební práce) a částečné uzavírky na 
původní termín od 11.11.2019 - 31.01.2020 bylo vydáno MěÚ Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav, odborem dopravy, pracoviště Brandýs nad Labem pod č.j.: OD-112380/2019-MASPE 
dne 04.11.2019 s nabytím právní moci dne 05.11.2019.

 
 



MÚBNLSB-OD-6672/2020-MASPE

Ostatní části výroků původního rozhodnutí včetně podmínek zůstávají v platnosti, 

[otisk úředního razítka]

Petra Mašková, v.r.
Referent odboru dopravy

Obdrží:
- SEDOZ DZ s.r.o., IČ: 24218537; IDDS: mrr9x73

Krajská správa a údržba silnic Středočeský kraj,; IDDS: a6ejgmx
Obec Mochov, Sokolovská 92, 250 89 Mochov; IDDS: gqcbsh6

Dotčené orgány:
Policie ČR Dl Praha venkov-VÝCHOD; IDDS: 2dtai5u

Na Vědomí:
- HZS Středočeského kraje
- Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje
- ROPID
- Centrální evidence uzavírek - přes internet

2



 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

IxoaizxA jfltfWit iíotwm suttic
i jtMdiKf iKťhd >rb]r__________j

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Sistomont, s.r.o.
Korycanská 855/10
181 00 Praha 8

Vás dopis značky/ze dne Make značka Vyřizuje/t  Praha
j'. Boček

Věc: Žádost Č.l, o změnu rozsahu díla - stavby „Most ev.Č. 245-008 přes suchou strouhu
v obci Mochov, most ev.č. 279-017 přes potok před obcí Skyšice“

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S-
2983/00066001/2019, odst. 6.6:
Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla Či schválit změnu rozsahu Díla navrženou
zhotovitelem, a to při respektování povinnosti Objednatele dle Zákona o ZVZ a interních předpisů
objednatele, zejména pak Směrnice ředitele Objednatele ke změnám staveb (dále jen „Směrnice“,
která tvoří přílohu č. 4 této Smlouvy). Zhotovitel bere obsah Směrnice na vědomí a zavazuje se. že
při administraci změn nebude postupovat v rozporu se Směrnicí a že nebude na Objednateli
uplatňovat nároky ze změn před schválením těchto změn postupem, který Směrnice stanoví,
Zhotovitel je v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen
Objednateli vyhovět a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na
zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen

uvedených v Nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla
stanovit tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených
v Oborovém třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP-
SPK) platných pro dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné cenu Díla
stanovit ani tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase,
zjištěné na podkladě průzkumu trhu provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tří
nezávislých nabídek jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho
výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednateli.

c) změny budou administrovány postupem stanoveným vc směrnici, přičemž snížení či zvýšení
rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i Změnový list
změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za OOjednatele a Zhotovitele,

1/2

Huni. .spnj.:
IČ; 00066001
DIČ < ’700066001

Tťhfo/r
l'ax:
E-mail.

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

u^sus

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
15021 PRAHA 5, Zborovská 11

d) případná změna termínů plnění bude vždy sjednána formou písemného dodatku k této
Smlouvě (tj. nikoliv formou Změnového listu), a to i v případě, pokud by souvisela se
změnami sjednanými změnovým listem. Změna termínů plnění je možná pouze v případě, že
taková změna nemá charakter podstatné změny závazku ve smyslu § 222 Zákona o 7N1L,

e) Zhotovitel se zavazuje vyhotovovat Změnové listy a jejich přílohy a předkládat je
objednateli výlučně ve formátu, který stanoví Směrnice.

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s těmito zjištěnými skutečnostmi:

Stavební objekt:,, Most ev.č. 279-017 přes potok pře obcí Skyšice"
Zhotovitel při stanoveném postupu prací předcházejících sanaci betonu říms (čištění betonu říms
tlakovou vodou, odstraňování nesoudržných a separovaných částí krycí vrstvy výztuže, odstraňování
nečistot) a demontáži nefunkčního zábradlí, upozornil na stav, kdy není možné z důvodu pokročilé
degradace betonu říms zajistit maximální spolehlivost kotvení nového záchytného systému. Zadání
opravy vycházelo z poslední HPM z 31.12.2018 a od této prohlídky došlo do současné doby ve
vývoji degradace betonu říms k další progresi. Na základě „Zajištění technické pomoci"’
posoudil navrhované změny také ing. Vavřena, Pontex s.r.o.
Je nezbytné provedení těchto změn se všemi přímými souvislostmi: odstranit staré římsy a nahradit
je novými železobetonovými s parametry dle platné legislativy.
Stavební objekt:„Mbst ev.č. 245-008 přes suchou strouhu v obci Mochov“
Při provádění čištění a odstraňování nánosů z říms byla zjištěna na pravé římse prasklina a na levé
římse několik trhlin. Zároveň bylo zjištěno po odstranění nečistot značné přebalení vozovky na levé
straně mostu. Prodloužené křídlo pod římsou na levé straně mostu je rozpadlé a neplní svojí funkci.
Na pravé straně je nivelita povrchu vozovky v úrovni římsy. Beton říms degraduje. Po odstranění
nánosů zeminy a očištění zděných křídel na pravé straně mostu bylo konstatováno, že zděná křídla
jsou z větší části rozpadlá, nesoudržná s absencí koruny - zhlaví.
Na základě tohoto stavu budou provedeny nové železobetonové římsy (vlevo i vpravo) a nové
prodloužené křídlo na levé straně mostu tak, aby po instalaci nového záchytného systému byla
zajištěna jeho 100% záchytná funkce. Je nutné také přezdění rozpadlých částí křídel vpravo
s vybudováním nového betonového zhlaví.

2/2

Jan Boček
Mostní technik, KSÚS SK
Oblast Mnichovo Hradiště

Dank. spoj.:
iC: 0006600)
DlC: ('700066001

Teh-fun:
Fax:
E-inall:

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 


